Lauda. Beātus vir, qui timet Dōminum. Allelūia.
P. In mandātis ejus cūpiet nimis. Allelūia. Allelūia.
ñ. Potens in terra erit semen ejus, generātio rectō-
rum benedicētur. *P.* In mandātis ejus. *ñ.* Glōria,
et honor Patri, etc. *P.* In mandātis ejus.

Oratio. Dōmine Jesu Christe. *Quære infrā in isto
folio.*

Ad Matutinum.

Antiphona. Labia mea, Dōmine, apēries. *P.* Et os
meum annuntiābit laudem tuā. *Psalmus.* Misere-
re mei, Deus.

Oratio. Exultent, Dōmine, labia nostra præconiō
veritatēis ; ut non revolvāntur vaniloquio falsitatēis :
sic lingua nostra judicium veritatēis loquātur, ut
Christum tuum verum judicem promptissimē laudet :
atque ita præcepta tua assiduē in nostro corde ver-
sēntur, ut gressus nostri ab insidiōsis decipulis mi-
nimē supplantēntur. *ñ.* Amen.

Per misericōrdiam tuā.

Antiphona 1. Lapidāverunt me inimici mei. *P.* Et
fixurz lapidum suōrum in testimōnium illis erunt ;
dum vēnero ante judicium pētere pro peccātis cō-
rum. *ñ.* Crēdidi propter quod locūtus sum : ego
autem humiliātus sum nimis. *P.* Et fixurz lapidum.
ñ. Glōria, et honor Patri, etc. *P.* Et fixurz lapi-
dum.

Oratio. Dōmine Jesu Christe, qui ita mūnere tuo
beāti Stēphani animā munerāsti, ut non solum
Passioēis tuz sequerētur exēplum, sed etiam pa-
tientiz cāperet documētum : ut supplicāret pro
hostibus, qui non cēderet sæviētibus : fortis ad
perferēda vūlnera ; fortis ad non reddēda con-
vicia ; fortis dum ab impiis lapidātur ; fortior dum
pro lapidāntibus deperātur : Qui ergo immemor
ultiōnis pro lapidāntibus exorāvit, memor charitatēis
in nullo supplicāntibus desit. *ñ.* Amen.

Per misericōrdiam tuā.

Antiphona 2. Impetum fecerunt unānimes in Stē-
phanum. *P.* Et falsi testes lapidābant eum invocāntem,
et dicēntem : Dōmine Jesu, suscipe spiritum.
ñ. Nihil proficiet inimicus in eo, et filius iniquitatēis

A non nocēbit ei. *P.* Et falsi testes. *ñ.* Glōria, et hon-
nor Patri, etc. *P.* Et falsi testes lapidābant.

Oratio. Impetus factus à persequēntium turba non
pōtuit, Christe Dōmine, Stēphani mārtyris tui tur-
bāre constantiā, cum et falsōrum 53 tēstium cre-
dilitate carnis vestimēta depōsuit ; oris tamen
confessiōnem, quā te crēdidit, non amisit : cum la-
pidātus etiā te Deum, ut ejus spiritum exciperes,
exorāvit. Te ergo quæsumus, et rogāmus, ut illā
nos gātiz tuz pietate remuneres, quā illum coro-
nāsti post lapides : et qui ejus spiritum suscepisti in
glōria ætēina, à nobis, quæsumus, propitiātus rēmove
supplicia. *ñ.* Amen.

Per misericōrdiam tuā.

Antiphona. Lapidābant Stephanum, qui erant in
B concilio, et intuebāntur. *P.* Vultus ejus tanquam
vultus Angeli Dei stantis inter illos. *ñ.* Conserva me,
Dōmine, quōniam in te sperāvi, salvum me fac Deus
meus. *P.* Vultus ejus. *ñ.* Glōria, et honor, etc. *P.*
Vultus ejus.

Oratio. Dōmine Jesu Christe, qui in concilio lapi-
dāntium beatissimi mārtyris tui Stēphani ita glorificas
vultum, ut ab his qui eum lapidābant, lapidātū aspē-
ctus intuerētur Angēlicus, dum præmiuens illo mon-
strarētur magistro patientiā exornāri ; da nobis, ut ex
hoc mereāmur ad præmium æternitatēis attōlli. *ñ.*
Amen.

Per misericōrdiam tuā.

ñ. Super acervum lapidum læta est anima mea,
et super inimicos meos Deum deprecātus sum ; prop-
tērea vindemiābo fructus meos in pace. *P.* Et mini-
strābo in conspēctu Dōmini de bonis, quæ præstitit
mihī. *ñ.* Quid retribuam pro omnibus, quæ præstitit
mihī? cālicem salutāris accipiam. *P.* Et ministrābo.
ñ. Glōria, et honor Patri, etc. *P.* Et ministrābo.

Oratio. Dōmine Jesu Christe, qui animā beatissimi
mārtyris tui Stēphani tantā mūnerum grātiā deco-
rāsti, ut super acervum lapidum exultāret, et pro ini-
micis te, ut illis pārceres, expōceret ; reple corda
nostra mūnere gratiārum, et immarcescibili dono vir-
tutum : ut intervēntu tui mārtyris, ita ministrēmus
semper in conspēctu tuo de bonis, quæ præstiteris
nobis, quālitē et hic dilatēmur sanctitatēis in opere,
et pōst vindemiēmus fructus nostros in pace. *ñ.*
D Amen.

Per misericōrdiam.

In Laudibus.

Ad Canticum. *Antiphona.* Nomen Dōmini invocāvi :
dat : magnitudinē Deo vestro : vera sunt opēra ejus,
et omnes viæ ejus judicia.

Canticum. Attēde Cœlum. *Require fol. 4.*

Ad Benedictus. *Antiphona.* Benedictio Dōmini in
meridiem justi festinat. *Canticum fol. 6.*

Sono. Custōdi me, Dōmine. *Require fol. 51.*

Lauda. Laudāte Dōminum de cœlis. Allelūia. Lau-
dāte eum in excelsis. Allelūia. *Psalmus cxxviii.*

Propheta.

Lectio libri Sapiētiæ Salomōnis (Cap. iv).

ñ. Deo grātias.

Justus si morte præoccupatus fuerit, anima ejus A in refrigerio erit. Senectus enim venerabilis est non diuturna neque numero annorum computata: cani sunt autem sensus hominis, et ætas senectutis vita immaculata. Placens Deo, factus dilectus, et vivens inter peccatores translatus est. Raptus est ne malitia mutaret intellectum ejus, aut afflictio reciperet animam illius. Fascinatio enim nugacitatis obscurat bona, et inconstantia concupiscentiæ transvertit sensum sine malitia. Consummatus in brevi explevit tempora multa: placita enim erat Deo anima illius: propter hoc properavit educere illum de medio iniquitatum: populi autem videntes, et non intelligentes, nec ponentes in precordiis suis talia: quoniam misericordia Dei, et gratia in sancto illius, et respectus in electo ipsius. *ñ. Amen.*